



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 1 de 9

Termo de Homologação

Nº. Processo : 62 / 2018

Nº.Modalidade: 0029

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, PROJETOS E DOCUMENTOS INDISPENSÁVEIS AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

CARLOS ALBERTO MOTA DIAS, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologar-lo, na forma a seguir:

Fornecedor: ELOINA ALVES RODRIGUES					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	50,0000	UNI	18450 - ADESIVO PAPEL 20X8 CM 4X0 COR (Sta Rita)	1,0000	50,00
002	200,0000	UN	20635 - ADESIVO PAPEL 20X8 CM 4X0 COR DE 100 A 200 UNIDADES (Sta Rita)	0,5500	110,00
003	1500,0000	UN	20638 - ADESIVO PAPEL 20X8 CM 4X0 COR DE 1000 UNIDADES A CIMA. (Sta Rita)	0,4200	630,00
004	500,0000	UN	20636 - ADESIVO PAPEL 20X8 CM 4X0 COR DE 200 A 500 UNIDADES (Sta Rita)	0,1700	85,00
005	100,0000	UN	20634 - ADESIVO PAPEL 20X8 CM 4X0 COR DE 50 A 100 UNIDADES (Sta Rita)	0,3500	35,00
006	1000,0000	UN	20637 - ADESIVO PAPEL 20X8 CM 4X0 COR DE 500 A 1000 UNIDADES (Sta Rita)	0,1900	190,00
007	50,0000	UNI	10460 - ADESIVO PERSONALIZADO PARA GRUPOS OPERATIVOS TAM 20X20CM IMPRESSO EM VINIL AUTOCOLANTE (Sta Rita)	1,9000	95,00
008	200,0000	UN	20640 - ADESIVO PERSONALIZADO PARA GRUPOS OPERATIVOS TAM 20X20CM IMPRESSO EM VINIL AUTOCOLANTE DE 100 A 200 UNID. (Sta Rita)	1,8700	374,00
009	1500,0000	UN	20643 - ADESIVO PERSONALIZADO PARA GRUPOS OPERATIVOS TAM 20X20CM IMPRESSO EM VINIL AUTOCOLANTE DE 1000 UNID. A CIMA (Sta Rita)	1,8700	2805,00
010	500,0000	UN	20641 - ADESIVO PERSONALIZADO PARA GRUPOS OPERATIVOS TAM 20X20CM IMPRESSO EM VINIL AUTOCOLANTE DE 200 A 500 UNID. (Sta Rita)	1,8700	935,00
011	1000,0000	UN	20642 - ADESIVO PERSONALIZADO PARA GRUPOS OPERATIVOS TAM 20X20CM IMPRESSO EM VINIL AUTOCOLANTE DE 500 A 1000 UNID. (Sta Rita)	1,8700	1870,00
013	200,0000	UN	20645 - ADESIVOS 10X30 IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL 4X0 COR DE 100 A 200 UNIDADES (Sta Rita)	0,9900	198,00
014	2000,0000	UN	20648 - ADESIVOS 10X30 IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL 4X0 COR DE 1000 UNIDADES A CIMA (Sta Rita)	0,9400	1880,00
015	500,0000	UN	20646 - ADESIVOS 10X30 IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL 4X0 COR DE 200 A 500 UNIDADES (Sta Rita)	0,6500	325,00
016	100,0000	UN	20644 - ADESIVOS 10X30 IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL 4X0 COR DE 50 A 100 UNIDADES (Sta Rita)	0,9900	99,00
017	1000,0000	UN	20647 - ADESIVOS 10X30 IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL 4X0 COR DE 500 A 1000 UNIDADES (Sta Rita)	0,5600	560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 2 de 9

Termo de Homologação

Nº. Processo : 62 / 2018

Nº.Modalidade: 0029

Modalidade: Pregão Presencial

018	5,0000	BLOCO	20610 - AUTO TERMO DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA SANITÁRIA. (Sta Rita)	10,3000	51,50
019	170,0000	UNI	18403 - BANER 1,00X70 CM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA ACABAMENTO C/ BASTÃO (Sta Rita)	38,4000	6528,00
020	50,0000	UNIDADE	17506 - BANNER 1,0X80 CM COLORIDO IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 4X0 COR (Sta Rita)	46,8000	2340,00
021	64,0000	UNID.	11506 - BANNER 0,80 X 1,20M. (Sta Rita)	58,0000	3712,00
022	7,0000	UNI	18418 - BANNER DE TERRITORIALIZAÇÃO TAMANHO 1,20X1,20 M. IMPRESSO EM JATO DE TINTA SOBRE LONA VINILICA 0X4 CORES. (Sta Rita)	86,0000	602,00
025	150,0000	Unidade	20592 - CANECA COM ALÇA PERSONALIZADA DE ACRILICO (Sta Rita)	4,4500	667,50
026	500,0000	Unidade	20588 - CANETA ESFEROGRAFICA PERSONALIZADA – CORES DIVERSAS, (Sta Rita)	1,7500	875,00
027	1000,0000	UNI	18421 - CARTÃO EDUCAÇÃO E SAÚDE TAMANHO 21X10CM PAPEL OFFSET 180 G 1X1 COR (Sta Rita)	0,0900	90,00
028	1000,0000	UNI	18420 - CARTÃO ESPELHO DE VACINA ADULTO TAM 16X10 PAPEL OFFSET 180G 1X1 COR (Sta Rita)	0,0700	70,00
029	500,0000	UNI	15100 - CARTÃO ESPELHO DE VACINA CRIANÇA (MENINO E MENINA) TAM 21X15 PAPEL OFFSET 180G 1X1 COR (Sta Rita)	0,0900	45,00
030	5,0000	BLOCO	20611 - CARTÃO HIPERDIA. PAPEL SUPREMO 23X22 MM. BLOCO COM 100 (Sta Rita)	10,0000	50,00
031	500,0000	UNI	18426 - CARTÃO PLANEJAMENTO FAMILIAR TAM 15X20 CM TIPO FOLHETO 3 DOBRADURAS PAPEL OFFSET 180G 1X0 COR (Sta Rita)	0,1200	60,00
032	10,0000	UNI	18451 - CARTAZ 31X46 COLORIDO PAPEL COUCHE 150G 4X0 COR (Sta Rita)	4,0000	40,00
033	50,0000	UN	20649 - CARTAZ 31X46 COLORIDO PAPEL COUCHE 150G 4X0 COR 10 A 50 UNIDADES (Sta Rita)	3,4900	174,50
036	200,0000	UN	20653 - CARTAZ 60X40 4X0 COR PAPEL COUCHE 150G DE 100 A 200 UNIDADES (Sta Rita)	3,4500	690,00
038	500,0000	UN	20654 - CARTAZ 60X40 4X0 COR PAPEL COUCHE 150G DE 200 A 500 UNIDADES (Sta Rita)	2,7900	1395,00
039	100,0000	UN	20652 - CARTAZ 60X40 4X0 COR PAPEL COUCHE 150G DE 50 A 100 UNIDADES (Sta Rita)	6,0000	600,00
040	1000,0000	UN	20655 - CARTAZ 60X40 4X0 COR PAPEL COUCHE 150G DE 500 A 1000 UNIDADES (Sta Rita)	1,5500	1550,00
041	10,0000	UNI	18452 - CARTAZ 64X48 COLORIDO PAPEL COUCHE 150G 4X0 COR (Sta Rita)	19,9000	199,00
042	50,0000	UN	20657 - CARTAZ 64X48 COLORIDO PAPEL COUCHE 150G 4X0 COR DE 10 A 50 UNIDADES (Sta Rita)	14,9900	749,50
043	200,0000	UN	20660 - CARTAZ 64X48 COLORIDO PAPEL COUCHE 150G 4X0 COR DE 100 A 200 UNIDADES. (Sta Rita)	4,4500	890,00
044	100,0000	UN	20658 - CARTAZ 64X48 COLORIDO PAPEL COUCHE 150G 4X0 COR DE 50 A 100 UNIDADES (Sta Rita)	5,9900	599,00
045	100,0000	UNI	18434 - CERTIFICADO PLANEJAMENTO FAMILIAR TAM 25X18CM PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR (Sta Rita)	0,1500	15,00
046	10000,0000	Unidade	20609 - COMPROVANTE DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA ANIMAL. PAPEL SUPREMO. (Sta Rita)	0,1000	1000,00
047	10,0000	UNID.	11505 - CONVITE DE FORMATURA COM 08 PÁGINAS, 14,8 X 10,0CM, CORES ,PAPEL ASPENB 250G, (Sta Rita)	10,0000	100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 3 de 9

Termo de Homologação

Nº. Processo : 62 / 2018

Nº.Modalidade: 0029

Modalidade: Pregão Presencial

048	50,0000	UN	20664 - CONVITE DE FORMATURA COM 08 PÁGINAS, 14,8 X 10,0CM, CORES ,PAPEL ASPENB 250G, COM ENVELOPE PAPEL OXFORD 250 DE 10 A 50 UNIDADES. (Sta Rita)	5,0000	250,00
049	200,0000	UN	20666 - CONVITE DE FORMATURA COM 08 PÁGINAS, 14,8 X 10,0CM, CORES ,PAPEL ASPENB 250G, COM ENVELOPE PAPEL OXFORD 250 DE 100 A 200 UNIDADES. (Sta Rita)	2,0000	400,00
050	500,0000	UN	20667 - CONVITE DE FORMATURA COM 08 PÁGINAS, 14,8 X 10,0CM, CORES ,PAPEL ASPENB 250G, COM ENVELOPE PAPEL OXFORD 250 DE 200 A 500 UNIDADES. (Sta Rita)	1,5000	750,00
051	100,0000	UN	20665 - CONVITE DE FORMATURA COM 08 PÁGINAS, 14,8 X 10,0CM, CORES ,PAPEL ASPENB 250G, COM ENVELOPE PAPEL OXFORD 250 DE 50 A 100 UNIDADES. (Sta Rita)	3,0000	300,00
052	10,0000	UNI	18453 - CONVITES DIVERSOS COLORIDOS TAM 10X15 4X0 COR PAPEL COUCHE 150G (Sta Rita)	1,0000	10,00
053	50,0000	UN	20668 - CONVITES DIVERSOS COLORIDOS TAM 10X15 4X0 COR PAPEL COUCHE 150G DE 10 A 50 UNI (Sta Rita)	0,8000	40,00
054	200,0000	UN	20670 - CONVITES DIVERSOS COLORIDOS TAM 10X15 4X0 COR PAPEL COUCHE 150G DE 100 A 200 U (Sta Rita)	0,7500	150,00
055	500,0000	UN	20671 - CONVITES DIVERSOS COLORIDOS TAM 10X15 4X0 COR PAPEL COUCHE 150G DE 200 A 500 UNIDADES (Sta Rita)	0,4500	225,00
056	100,0000	UN	20669 - CONVITES DIVERSOS COLORIDOS TAM 10X15 4X0 COR PAPEL COUCHE 150G DE 50 A 100 UN (Sta Rita)	0,4800	48,00
057	200,0000	Unidade	20593 - COPO LONG DRINK 350ML PERSONALIZADO (Sta Rita)	3,8000	760,00
058	300,0000	UNI	18364 - CRACHA TAMAMHO 5,5X8,5 CM IMPRESSÃO DIGITAL EM PVC, 1X0 COR COM CLOPS JACARÉ (Sta Rita)	10,9500	3285,00
059	2800,0000	UNI	18404 - CRACHAS 11X15 C/ CORDÃO AZUL PAPEL TRIPLEX 4X0 COR (Sta Rita)	0,4000	1120,00
060	900,0000	UNI	18212 - CRACHAS C/ CORDÃO 11,0X15,0 CM4X0 PAPEL TRIPLEX (Sta Rita)	1,0000	900,00
061	100,0000	UNID.	11504 - DIPLOMA DE PRE-SCOLAR (Sta Rita)	0,3500	35,00
062	600,0000	CX	18399 - ENVELOPE BRANCO 22X32 CM PERSONALIZADO 4X0 COR PAPEL OFFSET 120G. CX C/50 UNI. (Sta Rita)	69,0000	41400,00
063	700,0000	UNIDADE	12139 - ENVELOPE FAMILIA TAM 36X31 CM. PAPEL PARDO 300G 1X1 (Sta Rita)	0,4900	343,00
064	60,0000	CX	18398 - ENVELOPE PARDO PERSONALIZADO 22X32 CM PAPEL GRAFT 120G. CX C/ 50 UNI. (Sta Rita)	11,9000	714,00
066	10,0000	Unidade	20615 - ETIQUETA PERSONALIZADA PARA FARMÁCIA, (Sta Rita)	2,0000	20,00
067	50,0000	UN	20672 - ETIQUETA PERSONALIZADA PARA FARMÁCIA, AUTOADESIVA (Sta Rita)	1,0000	50,00
068	100,0000	UN	20673 - ETIQUETA PERSONALIZADA PARA FARMÁCIA, AUTOADESIVA COM IDENTIFICAÇÃO (Sta Rita)	1,0000	100,00
069	200,0000	UN	20674 - ETIQUETA PERSONALIZADA PARA FARMÁCIA, AUTOADESIVA COM IDENTIFICAÇÃO DE (Sta Rita)	0,5000	100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 4 de 9

Termo de Homologação

Nº. Processo : 62 / 2018

Nº.Modalidade: 0029

Modalidade: Pregão Presencial

070	500,0000	UN	20675 - ETIQUETA PERSONALIZADA PARA FARMÁCIA, AUTOADESIVA COM IDENTIFICAÇÃO DE HORÁRIO (Sta Rita)	0,4500	225,00
071	20,0000	Unidade	20582 - FAIXA EM LONA TAM 08 M X 0,70M COLORIDAS (Sta Rita)	289,5000	5790,00
073	150,0000	UNI	18405 - FAIXAS 400X60 CM PINTADA EM PANO ACABAMENTO TRADICIONAL C/ MADEIRA. (Sta Rita)	15,5000	2325,00
074	5000,0000	UNI	18356 - FICHA CADASTRO DE INFORMAÇÕES GERAIS DE USUARIO TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 180G 1X1 COR (Sta Rita)	0,0800	400,00
075	20,0000	BLOCO	18425 - FICHA DE AGENDAMENTO ESF TAMANHO 10X12 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/50 FLS (Sta Rita)	1,7500	35,00
077	25,0000	BLOCO	20612 - FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR DE NUTRIÇÃO COM DUAS FOLHAS, (Sta Rita)	5,6000	140,00
082	10,0000	BLOCO	18436 - FICHA DE AUTUAÇÃO TAM 21X29,7 CM, PAPEL AUTO-COPIATIVO 63G, 02 VIAS 1X0 COR BLOCO C/100 FLS (Sta Rita)	8,9000	89,00
083	10,0000	BLOCO	18429 - FICHA DE AVALIAÇÃO CLINICA DO DIABÉTICO TAM 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G 5X1 COR BLOCO C/ 100 FLS (Sta Rita)	7,0000	70,00
084	10,0000	BLOCO	18428 - FICHA DE AVALIAÇÃO CLINICA DO HIPERTENSO TAM 21X29,7 CM PAPEL OFFSET 75G, 5X1 COR (Sta Rita)	7,0000	70,00
085	20,0000	BLOCO	18424 - FICHA DE AVALIAÇÃO DE FISIOTERAPIA TAMANHO 21X29,7 CM PAPEL OFFSET 75 1X1/1X0 COR BLOCO C/100 FLS (Sta Rita)	4,9000	98,00
086	20,0000	BLOCO	18419 - FICHA DE CADASTRO DO SISVAN TAM 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X1 COR BLOCO C/100FLS (Sta Rita)	4,9000	98,00
088	5,0000	BLOCO	18348 - FICHA DE CONSLIDADO MENSAL ODONTOLOGIA TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET, 1X1 COR BLOCO C/50 FLS (Sta Rita)	10,0000	50,00
090	20,0000	BLOCO	18422 - FICHA DE CONSULTA PAB TAM 21X29,7 CM PAPEL OFFSET 75G 1X1 COR BLOCO C/100 FLS (Sta Rita)	4,9900	99,80
092	10,0000	BLOCO	18432 - FICHA DE MONITORAMENTO DAS DOENÇAS DIARREICAS TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/100 FLS. (Sta Rita)	7,0000	70,00
093	10,0000	BLOCO	18413 - FICHA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/100 FLS (Sta Rita)	7,0000	70,00
094	10,0000	BLOCO	18345 - FICHA DE PROCEDIMENTO PAB TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR BLOCO C/100 FLS (Sta Rita)	7,0000	70,00
096	25,0000	BLOCO	18346 - FICHA DE PRONTUARIO ODONTOLOGICO TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 180 G, 1X1 COR BLOCO C/100 FLS (Sta Rita)	5,9900	149,75
097	15,0000	BLOCO	18414 - FICHA DE REFERENCIA/CONTRA REFERENCIA (Sta Rita)	6,9500	104,25
098	5,0000	BLOCO	11666 - FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA TAM 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR (BLOCO COM 100 FLS) (Sta Rita)	5,0000	25,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 5 de 9

Termo de Homologação

Nº. Processo : 62 / 2018

Nº.Modalidade: 0029

Modalidade: Pregão Presencial

099	5,0000	BLOCO	18417 - FICHA DE TFD TAMANHO 21X29,7 CM PAPEL AUTO - COPIATIVO 63G, 02 VIAS 1X0 COR BLOCO C/100 FLS (Sta Rita)	9,9500	49,75
101	50,0000	BLOCO	18435 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR/VISA 04 EM 01 FOLHA TAM 15X09CM. PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/100 FLS. (Sta Rita)	1,5000	75,00
102	2,0000	BLOCO	18427 - FICHA DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DO TABAGISMO TAM 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X1 COR (Sta Rita)	8,0000	16,00
103	500,0000	Unidade	20584 - FICHA INDIVIDUAL DE ALUNO (ANOS FINAIS- 6º AO 9º ANO, (Sta Rita)	0,0800	40,00
104	1000,0000	Unidade	20586 - FICHA INDIVIDUAL DE ALUNO (ANOS INICIAIS- 1º AO 5º ANO, (Sta Rita)	0,0600	60,00
105	500,0000	Unidade	20585 - FICHA INDIVIDUAL DE ALUNO (ANOS FINAIS-PERIODOS-EDUCAÇÃO (Sta Rita)	0,0600	30,00
106	500,0000	Unidade	20587 - FICHA INDIVIDUAL DE ALUNO (ANOS INICIAIS-PERIODOS- (Sta Rita)	0,0600	30,00
107	20,0000	BLOCO	16127 - FICHA MAPA DIÁRIO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS-03 PAGINAS TAM 21X29,7 CM PAPEL OFFSET 75G 1X1 E 1X0 COR (Sta Rita)	5,9900	119,80
108	10,0000	BLOCO	18431 - FICHA PERINATAL TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR BLOCO C/100 FLS (Sta Rita)	7,0000	70,00
109	5,0000	BLOCO	18430 - FICHA REQUISIÇÃO DE PREVENÇÃO DE COLO UTERINO TAM 21X29,7, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR (Sta Rita)	7,0000	35,00
110	10,0000	UNI	18442 - FICHA RESUMO DO TRANALHO DE CAMPO TAM 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/ 100 FLS (Sta Rita)	7,0000	70,00
111	100,0000	BLOCO	18416 - FICHAS DO CEM TAM 21X29,7 CM PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR (Sta Rita)	5,4500	545,00
113	50,0000	UN	20676 - FOLDERES TAMANHO 21X29,7 CM PAPEL COUCHE 170G 4X4 CORES (DENGUE, ZIKA E CHIKUN (Sta Rita)	4,9000	245,00
117	1000,0000	UN	20681 - FOLDERES TAMANHO 21X29,7 CM PAPEL COUCHE 170G 4X4 CORES (DENGUE, ZIKA E CHIKUNGUNYA) TAMANHO 21X29,7 CM PAPEL COUCHE 170G, 4X4 CORES (Sta Rita)	0,2400	240,00
118	10,0000	UNI	18448 - FOLDERS 20X30 COLORIDO, FRENTE E VERSO 4X4 COR PAPEL COUCHE 150G (Sta Rita)	12,0000	120,00
119	50,0000	UN	20682 - FOLDERS 20X30 COLORIDO, FRENTE E VERSO 4X4 COR PAPEL COUCHE 150G DE 10 A 50 UN (Sta Rita)	8,0000	400,00
120	200,0000	UN	20684 - FOLDERS 20X30 COLORIDO, FRENTE E VERSO 4X4 COR PAPEL COUCHE 150G DE 100 A 200 (Sta Rita)	1,9000	380,00
121	500,0000	UN	20685 - FOLDERS 20X30 COLORIDO, FRENTE E VERSO 4X4 COR PAPEL COUCHE 150G DE 200 A 500 (Sta Rita)	1,0000	500,00
122	1000,0000	UN	20686 - FOLDERS 20X30 COLORIDO, FRENTE E VERSO 4X4 COR PAPEL COUCHE 150G DE 500 A 1000 (Sta Rita)	0,3900	390,00
123	100,0000	UN	20683 - FOLDERS 20X30 COLORIDO, FRENTE E VERSO 4X4 COR PAPEL COUCHE 150G, DE 50 A 100 (Sta Rita)	2,7500	275,00
124	20,0000	UNI	18433 - FOLHA COM ADESIVOS VISUAIS P/ IDENTIFICAÇÃO DE HORARIO DE MEDICAMENTO (+/-77 FIGURAS/FOLHA) (Sta Rita)	2,0000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 6 de 9

Termo de Homologação

Nº. Processo : 62 / 2018

Nº.Modalidade: 0029

Modalidade: Pregão Presencial

125	2,0000	BLOCO	11665 - FORMULARIO CENTRO DE REFERENCIA MAIS VIDA TAM 21X29,7 CM PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR (BLOCO C/ 100 FLS) (Sta Rita)	13,5000	27,00
130	50,0000	UN	20687 - INFORMATIVO COLORIDO 45X32,5 CM 4 PAGINAS 4X4 COR PAPEL OFFSET 75G DE 10 A 50 (Sta Rita)	7,9900	399,50
132	500,0000	UN	20690 - INFORMATIVO COLORIDO 45X32,5 CM 4 PAGINAS 4X4 COR PAPEL OFFSET 75G DE 200 A 50 (Sta Rita)	1,9900	995,00
133	100,0000	UN	20688 - INFORMATIVO COLORIDO 45X32,5 CM 4 PAGINAS 4X4 COR PAPEL OFFSET 75G DE 50 A 100 UNIDADES (Sta Rita)	4,4000	440,00
134	10,0000	UNI	18214 - INFORMATIVO FORMATO 42 FRENTE E VERSO 4X4 FOTOLITO (Sta Rita)	4,8000	48,00
135	50,0000	UN	20691 - INFORMATIVO FORMATO 42 FRENTE E VERSO 4X4 FOTOLITO, DE 10 A 50 UNIDADES. (Sta Rita)	5,0000	250,00
136	200,0000	UN	20693 - INFORMATIVO FORMATO 42 FRENTE E VERSO 4X4 FOTOLITO, DE 100 A 200 UNIDADES. (Sta Rita)	2,0000	400,00
137	500,0000	UN	20694 - INFORMATIVO FORMATO 42 FRENTE E VERSO 4X4 FOTOLITO, DE 200 A 500 UNIDADES. (Sta Rita)	0,7500	375,00
138	100,0000	UN	20692 - INFORMATIVO FORMATO 42 FRENTE E VERSO 4X4 FOTOLITO, DE 50 A 100 UNIDADES. (Sta Rita)	1,9000	190,00
139	1000,0000	UN	20695 - INFORMATIVO FORMATO 42 FRENTE E VERSO 4X4 FOTOLITO, DE 500 A 1000 UNIDADES. (Sta Rita)	0,3000	300,00
141	20,0000	BLOCO	20613 - LISTA PARA SUBSTITUIÇÃO DOS ALIMENTOS. PAPEL OFFSET 21X29,7 CM.BLOCO COM 100 (Sta Rita)	7,0000	140,00
142	20,0000	BLOCO	18423 - MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL SISVAN TAMANHO 21X29,7 CM PAPEL OFFSET 75G 1X1 COR (Sta Rita)	7,0000	140,00
143	400,0000	Unidade	20596 - MOCHILA ESCOLAR FUNDAMENTAL - MOCHILA CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER (Sta Rita)	59,4000	23760,00
144	200,0000	Unidade	20597 - MOCHILA ESCOLAR INFANTIL - MOCHILA CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER (Sta Rita)	59,4000	11880,00
145	5,0000	BLOCO	18441 - MS/SUPERINTENDENCIA DE CAMPANHAS DE SAÚDE PÚBLICA/RECONHECIMENTO GEOGRAFICO (Sta Rita)	6,5000	32,50
146	1000,0000	UNI	18213 - PANFLETO - FORMATO 16-4X0 PAPEL CL 90G C/ FOTOLITO (Sta Rita)	0,0800	80,00
147	3000,0000	UNI	18449 - PANFLETO 21X14 COLORIDO 4X4 COR PAPEL COUCHE 115G (Sta Rita)	0,1400	420,00
148	8000,0000	UNI	18361 - PANFLETOS MODELOS DIVERSOS TAMANHO 21X15 CM, PAPEL COUCHE 150G 4X0 COR (Sta Rita)	0,0500	400,00
149	40,0000	BLOCO	18447 - PAPEL PERSONALIZADO DO LABORATORIO P/IMPRESSÃO RESULTADO DE EXAME. TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET TIPO MARCA DÁGUA 75G, 1X0 COR (Sta Rita)	7,0000	280,00
150	70,0000	BLOCO	18396 - PAPEL TIMBRADO ADMINISTRAÇÃO 21X29,7 CM 4X0 COR PAPEL OFFSET 75G. BLOCO C/ 50 FLS. (Sta Rita)	4,0000	280,00
151	150,0000	Unidade	20591 - PASTA CONGRESSO PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM NYLON; (Sta Rita)	30,0000	4500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORAÇÃO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 7 de 9

Termo de Homologação

Nº. Processo : 62 / 2018

Nº.Modalidade: 0029

Modalidade: Pregão Presencial

154	10,0000	BLOCO	18438 - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE-PNCD/RESUMO SEMANAL TAM 21X29,7 CM PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/ 100 FLS. (Sta Rita)	7,0000	70,00
155	30,0000	BLOCO	15986 - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE CHAGAS DIARIO DE ATIVIDADES TAM 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/ 100 FLS (Sta Rita)	7,0000	210,00
156	200,0000	BLOCO	18355 - RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL TAMANHO 15X21 CM, EM 02 VIAS PAPEL AUTO COPIATIVO 63G, 1X0 COR BLOCO C/ 50 FLS (Sta Rita)	4,2000	840,00
157	5,0000	BLOCO	18440 - ROTEIRO DE SUPERVISÃO DE CAMPO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE TAM 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR (Sta Rita)	10,0000	50,00
158	5,0000	BLOCO	15077 - SISTEMA DE REFERENCIAL GEOGRAFICO-SISLOC TAM 21X29,7CM PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/ 100FLS (Sta Rita)	10,0000	50,00
159	600,0000	Unidade	20595 - SQUEEZE, CAPACIDADE 500 ML - COM TAMPA HIGIÊNICA PERSONALIZADO PLÁSTICO ATÓXIC (Sta Rita)	7,0000	4200,00
Valor Total:					148.800,35

Fornecedor: RENATO NERI ALMEIDA 85000043634

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
012	50,0000	UNI	18402 - ADESIVOS 10X30 IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL 4X0 COR (G.C.Jesus)	1,1000	55,00
023	400,0000	UNI	18415 - BLOCO DE RECEITUARIO TAMANHO 14X19 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR (G.C.Jesus)	2,2500	900,00
024	1500,0000	Unidade	20590 - CADERNOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA (G.C.Jesus)	4,4900	6735,00
034	10,0000	UNI	18401 - CARTAZ 60X40 4X0 COR PAPEL COUCHE 150G (G.C.Jesus)	20,0000	200,00
035	50,0000	UN	20651 - CARTAZ 60X40 4X0 COR PAPEL COUCHE 150G DE 10 A 50 UNIDADES (G.C.Jesus)	15,0000	750,00
037	1500,0000	UN	20656 - CARTAZ 60X40 4X0 COR PAPEL COUCHE 150G DE 1000 UNIDADES A CIMA (G.C.Jesus)	2,0000	3000,00
065	200,0000	CX	20581 - ENVELOPE PARDO PERSONALIZADO 22X32CM, (G.C.Jesus)	11,5000	2300,00
076	2,0000	BLOCO	20614 - FICHA DE ATENDIMENTO ANTIRRÁBICO HUMANO, PAPEL OFFSET 21X29,7 CM.BLOCO COM 100 (G.C.Jesus)	9,0000	18,00
078	50,0000	BLOCO	18350 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR BLOCO C/100 FLS (G.C.Jesus)	5,0000	250,00
079	100,0000	BLOCO	18358 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR BLOCO C/100 FLS (G.C.Jesus)	4,5000	450,00
080	100,0000	BLOCO	18353 - FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL E-SUS TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR BLOCO C/100 FLS (G.C.Jesus)	4,5000	450,00
081	50,0000	BLOCO	18354 - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR BLOCO C/100 FLS (G.C.Jesus)	4,5000	225,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 8 de 9

Termo de Homologação

Nº. Processo : 62 / 2018

Nº.Modalidade: 0029

Modalidade: Pregão Presencial

087	100,0000	BLOCO	18352 - FICHA DE CADASTRO INDIVIDUALE-SUS TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR BLOCO C/100 FLS (G.C.Jesus)	4,5000	450,00
089	50,0000	BLOCO	18357 - FICHA DE CONSOLIDADO MENSAL DE DISPENSAÇÃO DIARIA DE MEDICAMENTOS - 03 FOLHAS TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 E 1X0 COR BLOCO C/ 100 FLS (G.C.Jesus)	5,0000	250,00
091	50,0000	BLOCO	18349 - FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR BLOCO C/100 FLS (G.C.Jesus)	4,5000	225,00
095	100,0000	BLOCO	18347 - FICHA DE PROCEDIMENTOS ESUS TAMANHO 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X1 COR BLOCO C/100 FLS (G.C.Jesus)	5,0000	500,00
100	50,0000	BLOCO	18351 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS 03 PAGINAS TAMANHO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR BLOCO C/100 FLS (G.C.Jesus)	5,5000	275,00
112	500,0000	UN	20680 - FOLDERES TAMANHO 21X29,7 CM (G.C.Jesus)	0,6800	340,00
114	10,0000	UNI	18362 - FOLDERES TAMANHO 21X29,7 CM PAPEL COUCHE 170G 4X4 CORES (DENGUE, ZIKA E CHIKUNGUNYA) (G.C.Jesus)	9,0000	90,00
115	100,0000	UN	20677 - FOLDERES TAMANHO 21X29,7 CM PAPEL COUCHE 170G 4X4 CORES (DENGUE, ZIKA E CHIKUNGUNYA) TAMANHO 21X29,7 CM PAPEL COUCHE (G.C.Jesus)	2,5000	250,00
116	200,0000	UN	20678 - FOLDERES TAMANHO 21X29,7 CM PAPEL COUCHE 170G 4X4 CORES (DENGUE, ZIKA E CHIKUNGUNYA) TAMANHO 21X29,7 CM PAPEL COUCHE 170G (G.C.Jesus)	1,5000	300,00
126	1000,0000	UNID.	11497 - FORMULARIO DE MATRICULA ESCOLAR 32CM X 21,5CM (G.C.Jesus)	0,0700	70,00
127	500,0000	UNID.	11498 - FORMULARIO PARA HISTORICO ESCOLAR(EDUCAÇÃO BÁSICA) 32CM X 21,5CM (G.C.Jesus)	0,1000	50,00
128	500,0000	UNID.	11499 - FORMULARIO PARA HISTORICO ESCOLAR(EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) 32CM X 21,5CM (G.C.Jesus)	0,1000	50,00
129	10,0000	UNI	18454 - INFORMATIVO COLORIDO 45X32,5 CM 4 PAGINAS 4X4 COR PAPEL OFFSET 75G (G.C.Jesus)	8,9900	89,90
131	200,0000	UN	20689 - INFORMATIVO COLORIDO 45X32,5 CM 4 PAGINAS 4X4 COR PAPEL OFFSET 75G DE 100 A 20 (G.C.Jesus)	4,5000	900,00
140	20,0000	BLOCO	18360 - LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - APAC BLOCO C/100 FLS (G.C.Jesus)	7,9000	158,00
152	5,0000	BLOCO	18439 - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE-PNCD/RECONHECIMENTO GEOGRAFICO (G.C.Jesus)	5,5000	27,50
153	5,0000	BLOCO	18437 - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE-PNCD/REGISTRO DIARIO. TAM 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G 1X0 COR (G.C.Jesus)	5,5000	27,50
Valor Total:					19.385,90

SAO JOAO DA LAGOA,Quarta-feira, 31 de Outubro de 2018

CARLOS ALBERTO MOTA DIAS

PREFEITO MUNICIPAL